Audientie Merchantie civitatis Florentie, et plus et etiam alia forma, 

prout videbitur eisdem Chole et Laurentio facta omnis (sic) suis 
expensis dirti couductoris infra sex menses proxime secuturos, finito 

dicto anno. Et debeat habere a ditto domino Palla illam quanti- 

tatem et ilio termino prout declarabitur per dictos Cholam et Lau- 

rentium, in quos ambos in concordia diete partes, videlicet dominus 
Palla ex parte una et dictus Ardovinus ex parte altera, omnia pre¬ 

dieta remiserunt et commiserunt. Et predicta omnia dictus conductor 
promixit facere dictis temporibus et terminis si et in quantum in 
eo tempore non esset morìa Florentie, et si esset morìa, tunc tc- 
neatur prosequi finita morìa, et ipsa omnia expedire infra residuum 

temporis quo sibi restabat, tempore quo incepit morìa, modo et forma 
predictis, et remietetur tompus cessatum et non prosecutum propter 

morìam. Que omnia et singula etc. 
Item postea , dictis anno, indictione et die quinto mensis ia- 

nuarii, actum Florentie, in populo Salirti Stefani abatis, presentibus 

testibus ad bec vocatis et rogatis ser Pau lo Pi eri et ser Johanne 
Dominici notariis florentìnis, prefatus Chola Nicholai aurifex audito 
dicto instrumento prime locationis et conductionis, et omnibus et 

singulis in dicto instrumento contentis eidem lectis et vulgariter 
expositis per me notarium infrascriptum precibus dirti Ardovini, lide- 

iussit et fideiussor extitit - domino Palle et suis heredibus prò dictis 
primis florenis quinquaginta habitis a dicto domino Palla prò arra 

et parte solutionis diete prime locationis. 
(L. S.) Ego Thomas fi 1 ius olim Dominici Carondini civis flo- 

rentinns - pnblicavi, ideoque me subscripsi, et signum meum apposui. 

N.0 93 1420, 23 di settembre 

Guido d’Antonio detto Subisso scalpellino piglia a fare un concio 

di pietre per le volte dello Spedale della Nunziata d' Arezzo. 

Archivio di Stato in Firenze. Corporazioni religiose soppresse. 

Compagnia delPAnnunziata d’Arezzo. Filza II.a 17. 

Al nome di Dio amen. Adì 23 di settembre 1 420. 

Sia manifesto a chi uedrà o leggiera questa scritta, chome Ma- 

riotto d’Anbrosgio, e Marcho di Pietro operai insieme del spedale 
de la Nunziata, alogano e danno a Guido d’Antognio detto Sohisso 

maestro di petra uno concio di petre sono per le volte denanzi de 
la chasa dello Spedalieri de l’Anunziata, con questi patti: eli’el detto 

Guido gli debba fare longhi cimila cimasgia braccia tre, e che dessa 
longheza sporti di fore del muro braccia doe, conci e politi posti